ПРОЕКТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, а также в связи со штатными изменениями, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 20.03.2025 №70 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидий перевозчикам в целях возмещения части затрат на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам пригородного сообщения на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан»;
- постановление  Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 15.03.2022 №56 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан субсидий на возмещение затрат юридических лиц и (или) индивидуальных предпринимателей, осуществляющих регулярные перевозки  пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам в городском сообщении, метрополитеном, по оплате труда работников, осуществляющих проверку наличия у пассажиров персональных QR-кодов, подтверждающих прохождение вакцинации против новой коронавирусной инфекции или факт перенесения в течение последних шести месяцев указанного заболевания, действующих персональных QR-кодов, подтверждающих наличие медицинских противопоказаний к вакцинированию против новой короновирусной инфекции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан И.И. Шамсутдинова.

Руководитель                                                                                                                     И.Х. Салихов